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Sprawozdanie Zimowa Szkoła Liderów

Po  dużym  sukcesie  oraz  zainteresowaniu  Wakacyjną  Szkołą
Liderów organizowaną przez Oddział Wrocławski SEP, Koledzy z
Oddziału Wrocławskiego – Jan Pytlarz, Krakowskiego – Maciej
Burnus oraz Warszawskiego – Adam Jopek wspólnie zorganizowali
pierwsza edycję Zimowej Szkoły. Łącznie w szkoleniach wzięło
udział  18  osób  wraz  z  organizatorami,  przedstawiciele
Oddziałów  SEP  (Białostockiego,  Gdańskiego,  Krakowskiego,
Warszawskiego oraz Wrocławskiego. Pierwszego dnia (5.01) po
zakwaterowaniu  uczestnicy  zostali  powitani  przez  gospodarzy
oraz zostali zapoznani z tradycjami i obyczajami panujące w
gospodzie.

Następnego dnia rozpoczął się 2 dniowy cykl szkoleń z zakresu
sporządzania projektów wspierających działalność organizacji
studenckich i zarządzania nimi. Każdy z bloków był prowadzony
w bardzo profesjonalny sposób, a na ich zakończenie uczestnicy
sprawdzali przyswojoną wiedzę w trakcie symulacji, po czym
uzyskiwali  bezpośrednie  wskazówki  od  trenerów  co  powinni
zmienić w swoim działaniu aby poprawić swoje wyniki. W sobotni
wieczór po podsumowaniu Zimowej Szkoły Liderów na uczestników
czekała mała niespodzianka w postaci kuligu z pochodniami. Na
zadowolonych  pełnych  wrażeń  uczestników  kuligu  czekała  w
ośrodku  kapela  góralska,  która  rozgrzała  wszystkich  swą
regionalną  muzyką.  Wieczorem  podczas  kolacji  kol.
Przewodniczący  CKMiS  Jan  Pytlarz  poinformował,  że  w
najbliższym czasie planuje zebranie komisji i chętnie przyjmie
propozycję  czego  młodzi  działacze  SEP  oczekiwali  by  od
komisji. Ostatniego dnia uczestnicy ze smutkiem wracali do
domów, ponieważ taki wyjazd to nie tylko szkolenia, lecz także
nawiązywanie  i  utrzymywanie  bliskich  relacji
międzyuczelnianych studentów z całej Polski. Mam nadziej, że
druga edycja Szkoły Liderów która odbędzie się w przyszłym
roku przyniesie wymierne korzyści w naszym rozwoju osobistym
oraz owocnej współpracy w działalności Stowarzyszeniowej.
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